

Dotyczy: Konkursu ofert na wykonywanie badań laboratoryjnych (ZOZ.I-010/DŚZ/OF/11/21)

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na poniższe pytania:

1. Czy posiadanie certyfikatu wg normy PN-EN ISO 15489:2008 dotyczy laboratorium w którym będą wykonywane badania w odległości do 65 km?

Odpowiedź:

Ad. 1

Posiadanie certyfikatu wg normy PN-EN ISO 15489:2008 to jedno z kryteriów oceny, o którym mowa w punkcie V specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ocenie podlega każde laboratorium (Oferent), które złoży ofertę w zakresie pakietów 2- 11

2. Czy certyfikat akredytacji laboratorium wg normy PN-EN ISO 15489-2008 ma dotyczyć laboratorium oddalonego do 65 km, w którym będą wykonywane badania laboratoryjne zlecone przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Ad 2

Certyfikat akredytacji laboratorium wg normy PN-EN ISO 15489-2008 dotyczy wszystkich laboratoriów, przy czym nie jest kryterium obowiązkowym.

3. Czy posiadacie Państwo możliwość zestawienia tunelu VPN site-to-site IPSEC działającego w oparciu o zdefiniowane klasy adresowe

Odpowiedź:

Ad 2

Tak.